
 

 

   

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

========================================================== 

 
Prot. n.  (vedi segnatura)  
 

Alle docenti 

Previte Carmela Lucia 

Rechichi Anna Consolata 

 

All’Albo on line  

Al Sito web 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO. Commissione di valutazione delle candidature di cui all’Avviso prot. n. 7801 del 
20/10/2022 rivolto al personale interno/esterno per l’affidamento dell’incarico di 
“Responsabile della Protezione dei Dati personali” (Data Protection Officer - DPO) per gli 
adempimenti previsti dal Regolamento UE 2016/679. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso prot. n. 7801 del 20/10/2022 rivolto al personale interno/esterno per l’affidamento 

dell’incarico di “Responsabile della Protezione dei Dati personali” (Data Protection Officer – DPO) 

per gli adempimenti previsti dal Regolamento UE 2016/679; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione al fine di valutare le candidature pervenute e 

la relativa documentazione; 

DECRETA 

la costituzione della commissione formata da: 

 Dirigente Scolastico Carlo Milidone, Presidente; 

 Prof.ssa Previte Carmela Lucia, membro effettivo; 

 Ins. Rechichi Anna Consolata, membro effettivo e segretario verbalizzante. 

I lavori commissariali si terranno presso l’ufficio di dirigenza alle ore 13.00 del giorno 18/11/2022. 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 prof.Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icgalluppirc.edu.it/
mailto:rcic87200p@istruzione.it
mailto:rcic87200p@pec.istruzione.it

		2022-11-17T07:54:00+0100
	CARLO MILIDONE




